***) s. Urk. v. 1217 nr. XXXIII.**

Ausz. aus einem Amelungsborn. Urk. B. s. a. Harenberg I. e. p. 1699. s. nr. XXXIII.

CI.

7860

Conrad Graf v. Everstein und sein Sohn Conrad verpfänden dem Stifte in Hameln die Vogtei einer demselben gehörigen Mühle. 1254.

I. n. s. e. i. t. Amen. Conradus d. g. Comes de Euersten. omnibus — Notum esse cupimus — quod nos et filius noster Conradus de fratrumnostrorum consilio et assensu aduocatiam maioris molendini quod est Canonice Hamelens. ipsis Canonice obligamus titulo pignoris pro quinque marcis puri argenti tali modo quod nec nos nec nostri heredes eidem Canonice — ante ipsius pecunie restitutionem super eadem aduocatia nullam penitus mouebimus quaestionem. Si uero intra quinque annos — memoratam pecuniam non restituerimus Ipsa aduocatia — manebit ecclesie et Capitulo hamelensi propria — Vt hec obligacio et donacio — stabilis perseueret scriptum Sigilli nostri et fratrum nostrorum prepositi Alberti et comitis Ol. quos — Canonice super eadem obligatione fideiussores dep..... munimine fecimus roborari. Testes huius rei sunt memorati fideiussores prepositus Albertus. *) aliique plures. Acta sunt hec A. D. M^o CC^o LIII^o

7870

*) Die weiteren Zeugen sind in der Abschrift nicht genannt.
Aus unserem Urkunden-Buche.

CII.

7880

Otto Graf v. Everstein genehmigt, daß Ernst von Wellede einen Hof in Ober-Wormeln dem Kloster daselbst käuflich überläßt. 1255.

O. dei gratia Comes de Everstene, omnibus hanc paginam inspeturis salutem. Notum fieri volumus tam presentes quam futuros quod prepositus de Wormlon totusque conuentus comparauerunt sibi ab Ernesto de Wellede curiam unam in superiori Wormlon ad resignationem Ernesti et ad donationem nostram pro XXIII marcis et pro XX moldra sliginis et ordei et pro soluta prebenda in eadem predicta ecclesia.....**) festo michaelis hec persoluant. Insuper vnam aream in Worm-

7890

**) In der Urkunde ist eine Rasur zu bemerken. Die nach dieser eingeschriebenen drei oder vier Worte sind schwer zu lesen und nicht wol in einen Zusammenhang mit dem Uebrigen zu bringen.

lon prepositus et conuentus libere resignauerunt in manus Comitum Ottonis ita ut hanc aream Ernestus reciperet et heredes sui in beneficio absolute. Testes huius facti sunt. Comes albertus junior de Everstene. Theodericus de mederike Albertus de lutersen. Bodo de horhusen. Conradus de paderborne. hernestus de howede. Et ut hec firma aput nos et successores nostros maneat sigillo nostro et ecclesie in Wormlon hanc paginam ad confirmationem predicti facti roborauimus. datum in Chuglenberg anno domini M. CC. Quinquagesimo. Quinto. Insuper volpertus Judeus presens fuit.